Pfiloha &. 1 k dodatku ke Smlouvé

Tabulka pausalnich sazeb za oSetrovaci den pro rok 2024

Nazev PZS: Domov sv.Karla Boromejského

ICz:

06353000

A

B

C

D

E

F

Kod
oSetfovaciho
dne ve tvaru

00xxx

Odbornost

Hodnota pausalni sazby za OD v K¢

PSOD pro
kategorii
pacienta 1
(resp. 0)

PSOD pro
kategorii
pacienta 2

PSOD pro
kategorii
pacienta 3

PSOD pro
kategorii
pacienta 4

PSOD pro
kategorii
pacienta 5

00724

9uU7

2496,51

2 697,61

2 974,08

3180,84

3 385,20

Propustky a doprovody - tabulka pausalnich sazeb za oSetrfovaci den pro rok 2024

Kod
oSetfovaciho
dne ve tvaru

00x31, 00x32,
00x98, 00x99

Odbornost

PSOD v K¢
pro kategorii pacienta 0

00798

9uU7

115,00

00799

ou7

115,00




